別記様式第9号(第8条関係)

町会消火設備設置補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　佐野市長　金　子　　裕　様
補助対象者　住　所
町会名

氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和　　年　　月　　日付け佐危管指令第　　号で交付決定を受けた町会消火設備設置補助事業等が完了したので、次のとおりその実績を報告します。

	品名
	購入数量
	金額
	備考

	消防用ホース
	本
	円

	ホース格納箱
	基
	円

	管そう
	本
	円

	開栓器
	本
	円

	消火栓蓋開閉器
	本
	円

	ホースパッキン
	本
	円

	設置費

	円

	合計金額

	　円

	消費税込み金額

	　円

添付書類

　(1)　設備の設置に要した費用の領収書の写し
　(2)　設置した設備の写真

町会長